
 
 

UCHWAŁA NR 780/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm. ) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3165



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 780/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 maja 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 42 524 802,00 7 083,00 42 531 885,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 766,00 7 083,00 46 849,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

35 466,00 7 083,00 42 549,00 

 

          

Razem: 103 038 944,40 7 083,00 103 046 027,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3165



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 780/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 maja 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 224 773,70 0,00 14 224 773,70 

 75020  Starostwa powiatowe 12 441 152,07 0,00 12 441 152,07 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 1 500,00 49 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 744 267,00 8 200,00 752 467,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 700,00 -9 700,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 752 338,70 1 480,00 17 753 818,70 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 518 064,58 1 480,00 4 519 544,58 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 894,04 1 229,76 7 123,80 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 149,69 250,24 1 399,93 

 80195  Pozostała działalność 486 964,00 0,00 486 964,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 287,40 453,94 16 741,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 617,70 -453,94 36 163,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 230 779,59 5 603,00 6 236 382,59 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 016 688,00 5 603,00 1 022 291,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

25 961,00 5 603,00 31 564,00 

         

Razem: 121 518 356,91 7 083,00 121 525 439,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3165


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-31T12:08:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




